

Jonlou ApS

CVR nr. 30 51 01 27

Bredbjergvej 108

5462 Morud

Årsrapport for perioden
1. januar 2018 til 31. december 2018

Nærværende årsrapport er godkendt

Morud, den

1. maj 2019



dirigent
Janne Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 4	11
Note 5 - 6	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Jonlou ApS
Bredbjergvej 108
5462 Morud

CVR nr. 30 51 01 27
Hjemsted: Nordfyns Kommune

Direktion:

Kaj Pedersen
Janne irene Bilenberg Pedersen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.210 mod sidste år kr. 52.843. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Bruttofortjeneste	60.959	104.591
1	Af- og nedskrivninger	-2.000	-2.000
	Resultat af ordinær primær drift	58.959	102.591
	Andre finansielle indtægter	0	56
	Øvrige finansielle omkostninger	-36.337	-47.849
	Ordinært resultat før skat	22.622	54.799
2	Skat af årets resultat	-5.412	-1.956
	Årets resultat	17.210	52.843
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	17.210	52.843
	I alt	17.210	52.843

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Aktiver		
3	Grunde og bygninger	1.598.435	1.600.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.598.435	1.600.435
	Anlægsaktiver i alt	1.598.435	1.600.435
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender i alt	0	0
	Likvide beholdninger	487.558	511.796
	Omsætningsaktiver i alt	487.558	511.796
	Aktiver i alt	2.085.993	2.112.231

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
	125.000	125.000
Registreret kapital mv.	586.719	569.509
Overført resultat	711.719	694.509
4 Egenkapital i alt		
	894.510	944.118
Gæld til realkreditinstitutter	275.000	275.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	1.169.510	1.219.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	49.474	49.340
Gæld til realkreditinstitutter	120.707	118.137
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.412	1.956
Skyldig selskabsskat	29.171	29.171
Anden gæld	204.764	198.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser i alt	204.764	198.604
	2.085.993	2.112.231
Passiver i alt		

Noter

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	-2.000	-2.000
	-2.000	-2.000
2) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-5.412	-1.956
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.412	-1.956
3) Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.614.435	4.148.225
Tilgang	0	0
Afgang	0	-2.533.790
Kostpris ultimo	1.614.435	1.614.435
Af- og nedskrivninger primo	-14.000	-46.000
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	0	32.000
Årets afskrivning	-2.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-16.000	-14.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.598.435	1.600.435
4) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	569.509	516.666
Årets resultat	17.210	52.843
	586.719	569.509
Egenkapital ultimo	711.719	694.509

5) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i faste ejendomme er der givet pant kr. 1.147.000 i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.598.435.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pedersens Holding ApS og hæfter solidarisk med dette for selskabsskat i sambeskatningskredsen.

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pedersens Holding ApS, cvr. nr. 10 05 18 27, Bredbjergvej 108, 5462 Morud